Söderhamn kommun ligger 2 km från centralorten. Omgivningen utgörs
av villor och hyreshus..

Boarean uppgår till 48 m² fördelat på 1 rum ock kök, på våning 3 av 3.

Månadsavgiften är 2 950 kr/mån. I avgiften ingår värme, vatten och
kabeltv.

2.3 Marknadsvärde

Marknadsvärde per oktober 2025
275 000 KRONOR

Tvåhundrasjuttiofemtusenkronor

Bedömt värdeintervall 261 tkr - 289 tkr

Nyckeltal
Kr/m² (marknadsvärde / boarea) 5 729

3 Värderingsunderlag
3.1 Sakuppgifter

Information om värderingsobjektet har erhållits från okulärbesiktning,
fotografier, kartor, sakuppgifter från offentliga register samt i

[...]

Ej hiss och lägenheten saknar
balkong. Sammantaget bedöms marknadsvärdet för värderingsobjektet
ligga något under medelvärdet för referensobjekten och bedöms
uppgå till 275 000 kr, motsvarande 5 729 kr/m².

7.3 Marknadsvärde ortprismetoden

Marknadsvärde per oktober 2025
275 000 KRONOR

Tvåhundrasjuttiofemtusenkronor

Bedömt värdeintervall 261 tkr - 289 tkr

Nyckeltal
Kr/m² (marknadsvärde / boarea) 5 729

Katrineholm 2025-11-07

VärderingsInstitutet Norra AB

Peder Lindblom 
Civilingenjör och Auktoriserad fastighetsvärderare 

Bilaga I Foton utvändigt

Flerbostadshus i 3 våningar, garage i källaren.